assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto
constam no Termo de Referência.

 
CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
 
5.1. O valor total da contratação é de R$ 21.900,00 (vinte e um mil,

novecentos reais) conforme tabela abaixo:
 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL
ANUAL

1

Contratação de 1 (uma)
assinatura anual, com 4 (quatro)
usuários, do software-plataforma

Social Media Gov.

1 R$ 21.900,00 R$ 21.900,00

 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e